
26/02/2021 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Re: Diligência Pregão Eletrônico 028/2020 – Análise Técnica sobre a Habilitaç…

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=e314c4a9ca&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar1117816667120506522%7Cmsg-f%3A1692775706993… 1/2

Wendell Martins do Nascimento <wendell.nascimento@tjam.jus.br>

Re: Diligência Pregão Eletrônico 028/2020 – Análise Técnica sobre a Habilitação - KCM
SERVIÇOS 
1 mensagem

Geraldo Jorge Sales Rocha <geraldo.junior@tjam.jus.br> 26 de fevereiro de 2021 12:25
Para: Wendell Martins do Nascimento <wendell.nascimento@tjam.jus.br>
Cc: "Logística, Divisão" <dvil@tjam.jus.br>, "de Licitação, Comissão" <cpl@tjam.jus.br>

Boa tarde Wendell,

Os contratos abaixo atendem ao solicitado no item 17 do Termo de Referência, tendo suas autenticidades atestadas em cartório ou, no
caso dos órgãos públicos, pelo site oficial (conforme comprovantes em anexo a este e-mail):

Contrato Distribuidora Equador de Produtos de Petróleo LTDA
Postos de trabalho: 3
Período: 1 ano e 9 meses
 
Contrato ALBRAS – ALUMÍNIO BRASILEIRO S.A.
Postos de trabalho: 18
Período: 2 anos
 
Contrato Agência Nacional de Mineração
Postos de trabalho: 1
Período: 2 anos
 
Contrato System Serviços Gerais LTDA - ME
Postos de trabalho: 24
Período: 5 anos
 
Contrato Distrito Sanitário Especial Indígena - Maranhão
Postos de trabalho: 2
Período: 2 anos
 
Contrato Igreja Messiânica Mundial do Brasil
Postos de trabalho: 3
Período: 3 anos
 
Contrato Convicon Containeres de Vila do Conde S.A.
Postos de trabalho: 19
Período: 3 anos
 
Contrato IFMA – Campus Buriticupu
Postos de trabalho: 1
Período: 2 anos
 
Contrato SENAI
Postos de trabalho: 16
Período: 2 anos

Informamos que esta Divisão de Infraestrutura e Logís�ca tentou diligenciar as demais empresas porém até a presente data não obteve resposta.

At.te, 
--  

Em qua., 24 de fev. de 2021 às 09:56, Wendell Martins do Nascimento <wendell.nascimento@tjam.jus.br> escreveu: 
Senhores,
 
 

mailto:wendell.nascimento@tjam.jus.br


26/02/2021 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Re: Diligência Pregão Eletrônico 028/2020 – Análise Técnica sobre a Habilitaç…

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=e314c4a9ca&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar1117816667120506522%7Cmsg-f%3A1692775706993… 2/2

    Para instruir os trabalhos da Comissão Permanente de Licitação, encaminho para manifestação técnica
do setor demandante sobre os documentos de habilitação complementar referentes ao Pregão Eletrônico
nº 028/2020 (PA nº 2020/016362) da Licitante classificada sob análise, a Empresa KCM SERVIÇOS.

 HABILITACAO_PE282020_PARTE2.zip
 
A verificação de adequação dos documentos complementares ao Termo de Referência dará subsídios para
a habilitação das Licitantes.
 
 
Sendo assim, questiono à Divisão de Infraestrutura e Logística:
 
 
1) Os documentos complementares apresentados atendem ao exigido no Termo de Referência?
 
 
2) Foi possível confirmar a autenticidade dos Atestados de Capacidade Técnica?
 
 
Solicito, em razão do agendamento da continuidade do certame, resposta a esta Diligência até sexta-feira,
26/02/2021, às 12:00.
 
--  
Atenciosamente, 
 
Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas 
Wendell M. do Nascimento 
Comissão Permanente de Licitação (CPL) 
Contato: (92) 2129-6743 

3 anexos

Comprovação de autenticidade - ANM.pdf 
144K

Comprovação de autenticidade - IFMA.pdf 
107K

Comprovação de autenticidade - Distrito Sanitário Especial Indígena - Maranhão.pdf 
136K

https://drive.google.com/file/d/1bqFP3YKxXSIrjZrs0DmxgZShVHusXvBn/view?usp=drive_web
callto:(92)+2129-6743
https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=e314c4a9ca&view=att&th=177df2896bc4a4bc&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_klmi8ldt0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=e314c4a9ca&view=att&th=177df2896bc4a4bc&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_klmi8le62&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=e314c4a9ca&view=att&th=177df2896bc4a4bc&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_klmi8le31&safe=1&zw


26/02/2021 SEI - Conferência de Autenticidade de Documentos

https://sei.anm.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0 1/1

Conferência de Autenticidade de Documentos
   

 
 

Lista de Assinaturas (1 registro):
Assinante Cargo/Função Data/Hora Tipo

Saulo Leandro da Silva Meireles Chefe de Divisão de Administração, Substituto 14 de maio de 2020 16:35:23 Login/Senha

AGÊNCIA NACIONAL DE MINERAÇÃO

Código Verificador: 1320040

Código CRC: 870E3676

Pesquisar

Clique aqui para visualizar o documento.

https://sei.anm.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&lang=pt_BR
https://sei.anm.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&lang=es_ES
https://sei.anm.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&lang=fr_FR
https://sei.anm.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&lang=en_US
https://sei.anm.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&codigo_verificador=1320040&codigo_crc=870E3676&hash_download=7dc38e3908b517acad1af94752510f3c4f2f5fba4f145690d362038ecf7f87538aa71f4516a2baebc692c75d0ccae65e34b8b7ada31d71379c85e8fa72216f6c&visualizacao=1&id_orgao_acesso_externo=0


26/02/2021 Autenticar Documento Eletrônico - SUAP: Sistema Unificado de Administração Pública

https://suap.ifma.edu.br/autenticar-documento/ 1/1

Autenticar Documento Eletrônico

Código Verificador: * 165002

Código de Autenticação: * a58a76c84e

Resultado da Verificação

© SUAP | Desenvolvimento: IFMA/IFRN

reCAPTCHA
Não sou um robô

Privacidade  - Termos

Documento autenticado com sucesso. Visualize o arquivo: Carta ou Paisagem

https://portal.ifma.edu.br/
https://portal.ifrn.edu.br/
https://www.google.com/intl/pt-BR/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/pt-BR/policies/terms/
https://suap.ifma.edu.br/documento_eletronico/imprimir_documento_pdf/165002/carta/?hash=a58a76c84e9bccf49009962a6ec9ba2ecbbb164814f57de927683e80d9ce58c00c42c481d5935efd00a39e6320a3177cc348c3784efebcdf6ada61c14be24a30
https://suap.ifma.edu.br/documento_eletronico/imprimir_documento_pdf/165002/paisagem/?hash=a58a76c84e9bccf49009962a6ec9ba2ecbbb164814f57de927683e80d9ce58c00c42c481d5935efd00a39e6320a3177cc348c3784efebcdf6ada61c14be24a30


26/02/2021 SEI - Conferência de Autenticidade de Documentos

https://sei.saude.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0 1/1

Conferência de Autenticidade de Documentos
   

 
 

Lista de Assinaturas (1 registro):
Assinante Cargo/Função Data/Hora Tipo

Mirleanes Monteiro Guimarães Coordenador(a) Distrital de Saúde Indígena, Substituto(a) 28 de abril de 2020 10:39:17 Login/Senha

MINISTÉRIO DA SAÚDE

Código Verificador: 0014587237

Código CRC: C55EC677

Pesquisar

Clique aqui para visualizar o documento.

https://sei.saude.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&lang=pt_BR
https://sei.saude.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&lang=es_ES
https://sei.saude.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&lang=fr_FR
https://sei.saude.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&lang=en_US
https://sei.saude.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&codigo_verificador=0014587237&codigo_crc=C55EC677&hash_download=8b38e711c3926a2bac41c0574494ed0df72023a6beeded39d8385a22340484b717ef120e0e767fa4872b5e560c905e01ce41fc4ce89eeebfb33b0cf5c22e947c&visualizacao=1&id_orgao_acesso_externo=0

